

---

## diverse materiale

I.D.: 42153210

---

Data publicarii	05.03.19	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 651,12 RON - 651,12 RON

---

Descriere: Achizitia diverse materiale pentru CRPV Odobesti , centrul aflat in subordinea DGASPC Vrancea. , dupa cum urmeaza:STECHER CU CP LEGRAND 5X7.56=37.8 COMUTATOR ZIRVE 10X9.24=92.4 BECURI CU LED 10W 20X10.08=201.6 SURUB CAPAC WC 20X1.26=25.2 BATERIE MONOCOMANDA BUCATARIE 2X42.02=84.04 RACORD FLEXIBIL BATERIE 6X8.4=50.4 CAPAC WC 2X21.01=42.02 FURTUN DUS 2X15.13=30.26 PARA DUS 2X6.72=13.44 IZOLER BAND 2X3.36=6.72 SET LEGATURA SCURGERE BAZIN WC 4X16.81=67.24 m

---